1102468014835) субсидию субъектам малого и среднего предпринима-
тельства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый 
режим «Налог на профессиональный доход», на возмещение затрат 
при осуществлении предпринимательской деятельности в размере 
277 500,00 рублей (Двести семьдесят семь тысяч пятьсот рублей 00 ко-
пеек), из них 13 875,00 рублей (Тринадцать тысяч восемьсот семьдесят 
пять рублей 00 копеек) за счет средств бюджета ЗАТО Железногорск и 
263 625,00 рублей (Двести шестьдесят три тысячи шестьсот двадцать 
пять рублей 00 копеек) за счет средств краевого бюджета.

2. МКУ «Централизованная бухгалтерия» (Г.И. Стуликова) в со-
ответствии с переданными полномочиями обеспечить перечисление 
денежных средств, указанных в пункте 1 настоящего постановления, 
с лицевого счета Администрации ЗАТО г.